
طرح ویژه پلیس راهور پایتخت 
برای برخورد با پوشش پلاک

جانشین پلیس راهور تهران بزرگ از اعمال قانون بیش از ۵۰ هزار دستگاه 
خودروی سواری به دلیل پوشش پلاک در معابر شهر تهران خبر داد.

سرهنگ جهانشاه بهرام آبادی جانشین پلیس راهور تهران بزرگ، درباره 
اجرای طرح برخورد پلیس با خودرو‌ها و وسایل نقلیه دارای پلاک مخدوش 
گفت: از ابتدای سال‌جاری تاکنون بیش از ۵۰ هزار دستگاه موتورسیکلت و 
خودرو به دلیل ارتکاب تخلف پوشش پلاک، اعمال قانون شده و در همان 

محل رفع اثر نیز انجام شده است.
وی با تاکید بر اینکه پلاک خودرو در واقع یکی از ارکان شناسایی وسایل نقلیه 
است، گفت: به همین دلیل نیز پلاک خودرو از اهمیت بالایی برخوردار است و 
حتما باید پلاک جلو و عقب در خودرو‌ها و در موتورسیکلت‌ها نیز پلاک عقب 

خوانا و به وضوع قابل رویت باشد.
بهرام آبادی با تاکید بر اینکه پوشاندن و ناخوانا بودن و دستکاری پلاک 
در وسایل نقلیه ممنوع است، گفت:‌حتی اگر این اقدام به عمد انجام شود، 
علاوه بر جریمه رانندگی، به دادسرا نیز معرفی خواهند شد. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه نصب 
ماسک بر روی پلاک یا استفاده از طلق بر روی پلاک ممنوع است، گفت: از 
ابتدا تابستان برخورد با تخلفات پوشش پلاک در تهران تشدید هم شده است 
و تیم‌هایی از پلیس راهور مسئولیت آن را برعهده دارند.وی همچنین با اشاره 
به اعمال نرخ‌های جدید برای جریمه‌های رانندگی، گفت: در گذشته جریمه 
تخلف پوشش پلاک ۶۰ هزار تومان بود، درحالی که با نرخ‌های جدید مبلغ 

جریمه پوشش پلاک به ۴۰۰ هزار تومان رسیده است.

راهور

نصب پابند الکترونیک برای هزار سارق در تهران

۲۱ اسفند سال گذشته طرح پابند الکترونیک برای سارقان سابقه‌دار در تهران 
کلید خورد و براساس آخرین اعلام رئیس پلیس آگاهی پایتخت، تا تیرماه این 

پابند‌ها برای هزار سارق بسته شده است.
 اجرای طرح پابند الکترونیکی مجرمان با بیش از سه سال سابقه در استان‌های 
تهران و البرز با همکاری قوه قضائیه از ۲۱ اسفند آغاز و در گام نخست این 
نوع پابند به پای ۱۰۰ مجرم در پایتخت بسته شد. با توجه به اجرای این طرح، 
مجرمانی که بیش از سه سال سابقه در پرونده قضایی خود دارند به جای 
زندان، با پابند الکترونیکی کنترل می‌شوند.رئیس پلیس پایتخت پیشتر درباره 
استفاده از این پابند‌های الکترونیکی گفته بود که در سه مرحله این پابند‌ها 

تست شده است.
سردار عباسعلی محمدیان افزود: مرکز رصد مجرمان را در تهران بزرگ آماده 
کردیم و از آنجا که تعداد این افراد نیازمند پابند الکترونیکی از ۱۰۰ نفر گذشته 
در همین راستا برای روز اول و با دستور فرمانده فراجا این طرح آغاز و اینگونه 

پابند برای این افراد نصب شده است.
وی درباره اجرای برنامه‌هایی برای اجرای بهتر این طرح اینگونه توضیح داد و 
اظهار کرد: حوزه‌ها به صورت سرکلانتری و کلانتری ایجاد می‌کنیم تا با آموزش 
به مجرمان، کنترل آنها از طریق این پابند‌های الکترونیکی آسان‌تر شود.در 
تازه‌ترین تحول، رئیس پلیس آگاهی پایتخت از نصب پابند الکترونیک برای 
یک هزار متهم سابقه‌دار خبر داده و گفته است: در چهار ماه گذشته ۱۲ سارقی 
که با وجود داشتن پابند دست به سرقت و اعمال مجرمانه زده‌اند، شناسایی و 

با هماهنگی قضایی دوباره دستگیر شدند.
سردار علی ولی‌پور گودرزی چندی پیش هم درباره مکانیزم پابند‌های 
الکترونیک گفته بود: پابند‌های الکترونیکی سارقان ۴۸ ساعت توان نگهداری 
شارژ دارند و در صورت تمام شدن شارژ پابند در کمترین زمان فرد سابقه‌دار 
دستگیر می‌شود.وی با بیان اینکه طرح پابند الکترونیکی که برای مجرمان و 
سارقانی که سابقه‌دار هستند ممکن است نواقصی داشته باشد، اما این وضعیت 
بسیار کم است، توضیح داد: مجرم به صورت مستمر توسط ماموران رصد 
می‌شود و اگر شارژ به حدود ۵۰ درصد برسد به وی با ارسال پیام کوتاه تذکر 

شارژ دوباره داده می‌شود.
به گفته سردار ولی‌پور گودرزی، اگر شارژ پابند الکترونیکی به ۲۰ درصد برسد 
با فرد سابقه‌دار تماس گرفته می‌شود و از او می‌خواهیم که آن را شارژ کند، 
در صورتی که فرد سابقه‌دار پابند خود را شارژ نکند یعنی از دستور پلیس و 
دستور قضایی تمکین نکرده و دوباره علیه او اعلام جرم خواهد شد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه اجازه 
نمی‌دهیم شارژ این پابند‌ها قطع شود، یادآور شد: در صورت قطع شارژ این 
پابند الکترونیکی، بلافاصله به گشت‌های آگاهی و کلانتری محل اطلاع‌رسانی 
می‌شود البته اتاق مانیتورینگ به صورت ۲۴ ساعته فعال است و همه رده‌های 
پلیس در کمترین زمان نسبت به بازداشت فرد اقدام می‌کنند.وی گفت: نحوه 
شارژ این پابند‌ها با یک سیم و از طریق برق است و برای شارژ این پابند‌های 
الکترونیکی نیاز به باز کردن آن نیست. این پابند‌های الکترونیکی ضدآب است 

و حتی در آب هم از کار نمی‌افتد.

چهار شرور مسلح در ساری بازداشت شدند
فرمانده انتظامی ساری از بازداشت چهار شرور و اراذل و اوباش مسلح و کشف 

۲ قبضه سلاح گرم و سرد از آنان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس مازندران، سرهنگ عبدالله حسن زاده 
گفت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت و 
زورگیری چهار مرد با سلاح گرم و سرد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس امنیت عمومی و کلانتری ۱۳ قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
تقویت گشت‌های انتظامی و انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی 
متهمان شدند و با هماهنگی قضائی و شناسایی مخفیگاه آنان این افراد را در 
عملیاتی ضربتی دستگیر کردند که متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قانونی معرفی شدند.

بازداشت عاملان ایجاد درگیری در رشت 
فرمانده انتظامی رشت از بازداشت سه عامل نزاع و درگیری در منطقه دانای 

علی این شهرستان با تیراندازی هوایی پلیس خبر داد.
سرهنگ محمود حافظی اخلال در نظم عمومی و ارعاب شهروندان را خط 
قرمز پلیس اعام و اظهار کرد: بامداد دیروز ماموران کلانتری ۲۲ با اطلاع از 
درگیری جمعی چند نفر در منطقه دانای علی شهرستان رشت به محل مورد 

نظر اعزام شدند.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه پلیس دو نفر از عاملان نزاع و درگیری را 
که باعث ارعاب شهروندان و بر هم زدن نظم و امنیت شده بودند دستگیر کرد، 
ادامه داد: متهم اصلی پرونده که با مشاهده پلیس قصد فرار از محل درگیری 
را داشت، با تیراندازی هوایی پلیس دستگیر شد.او با اشاره به کشف چند قبضه 
سلاح سرد از متهمان، گفت: این‌گونه افراد که باعث تشویش اذهان عمومی و 

القای حس ناامنی می‌شوند، تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند.

انتظامی

اسید پاشی به زن شوهردار 
توسط مرد کینه جو

مرد کینه جو که درجریان اختلاف برسر ارتباط با یک 
زن با تهیه یک بطری اسید در صدد انتقام جویی بود 
که پس از اجرای نقشه اش پابه فرار گذاشت اما با تلاش 
کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم جنایی شناسایی و 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا، مدت 4 سال است که فرناز را می‌شناسم. 

او مشتری من بود و همیشه از من خرید می‌کرد.
هرازگاهی در مورد مشکلات زیادی که با همسرش داشت 
با من صحبت می‌کرد و من اطلاعات زیادی از روابط 

خانوادگی آنها داشتم. 
همین موضوع باعث ارتباط نزدیک ما شد از سال گذشته 
من و فرناز درحالیکه قصد جدایی از همسرش را داشت 
ارتباط نزدیک تری باهم داشتیم....مدتی بود که متوجه 
رفتارهای مشکوک وی شده بودم به همین دلیل یکبار 
گوشی او را دزدیدم قصدم سرقت نبود فقط میخواستم 
پیامک‌های او را چک کنم ببینم با چه کسی در ارتباط 

است و پیام‌های او را با شخص دیگری دیدم.
بسیار آشفته شدم دنیا بر روی سرم خراب شد... چندین 
بار با هم جر و بحث و درگیری داشتیم و مدتی هم او با 
من صحبت نمی‌کرد و قصد داشت ارتباطش را با من تمام 
کند و این مسئله مرا آزار می‌داد. نمیتوانستم این موضوع 
را فراموش کنم چند روزی جواب تلفن‌هایم را نمی‌داد تا 
اینکه تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم حالم خوب نبود و 
دائم خودخوری می‌کردم. به بازار ناصرخسرو رفتم و یک 
بطری یک لیتری اسید تهیه کردم. روز حادثه حوالی 
ساعت 8 شب میدانستم که فرناز فرزندانش را از کلاس 
زبان می‌آورد در همان نزدیکی مغازه موبایل فروشی بود 
که چندین بار با هم رفته بودیم، بهمراه دختر و پسرش 
در مغازه موبایل فروشی بود، من او را صدا کردم که با هم 
صحبت کنیم و مشکلمان حل شود اما با وی بحثم شد و 
بطری اسید را از جیبم درآوردم و فقط قصد ترساندن وی 
را داشتم که او با دست زیر بطری زد و مقداری اسید روی 
فرناز و دخترش و من پاشیده شد. در حال ترک محل 
بودم که پسرش به من حمله ور شد و من هم مقداری 
از اسید را به سمت او ریختم. بعد از این موضوع به یکی 
از شهرهای جنوبی گریختم . چند روز بعد به کمپ ترک 

اعتیاد مراجعه کردم و در آنجا مخفی شدم ....
افرادی که در جامعه ما به اسیدپاشی اقدام می‌کنند 
معمولا کسانی هستند که از دوران طفولیت دارای رفتار 
پرخاشگرانه بوده و در محیطی پر از خشونت رشد کرده 
اند.این افراد معمولا در مسائل عاطفی و عشقی، شکست 
خورده یا قصد انتقام دارند که به این عمل وحشیانه 
دست می‌زنند. از سوی دیگر افرادی که از راه اسیدپاشی، 
دست به انتقام جویی می‌زنند، از لحاظ روحی و روانی 
وضعیت نامتعادل تری نسبت به استفاده کنندگان از 
سلاح سرد و گرم دارند، یعنی کسی که اسید می‌پاشد 
احتمال گریز خود را بیشتر می‌داند.اسیدپاش‌ها جزء افراد 
ترسو و ضعیف جامعه به شمار می‌روند که جرات مقابله 
مستقیم ندارند. آنها با ایجاد ضایعه در قربانی، قصد دارند 
که او را تا پایان عمر عذاب دهند و به قصد کشتن این 
کار را انجام نمی‌دهند.معمولا این افراد در خانواده دائما 
مورد تحقیر و سرزنش و تنبیه قرار گرفته اند و اکثریت 
آنها دارای عقده‌های روانی در دوران طفولیت هستند.
انتشار این گونه حوادث، از طرفی باعث گسترش خشونت 
و از طرف دیگر باعث تشویش در افکار عمومی می‌شود 
و ممکن است افراد دارای عقده‌های روانی را به این کار 

ترغیب کند.

سقوط اتوبوس به دره در افغانستان 
۱۷ کشته بر جای گذاشت

مقامات محلی افغانستان اعلام کردند که بر اثر سقوط 
یک دستگاه اتوبوس مسافربری در دره ای در ولایت 
»بغلان« این کشور، دست کم ۱۷ نفر کشته و ۳۴ نفر 

دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش ایسنا، مقامات محلی با بیان اینکه این سانحه 
مرگبار رانندگی صبح دیروز بر اثر بی احتیاطی راننده رخ 
داد، اعلام کردند که ۱۷ سرنشین شامل سه کودک، دو 
زن و ۱۲ مرد جان باختند و ۳۴ تن دیگر از جمله چندین 
زن و کودک زخمی شدند که وضعیت جسمانی تعدادی 

از آنها وخیم است.
به گزارش خبرگزاری شینهوا، در یک حادثه مشابه دیگر 
که در تاریخ ۴ ژوئیه در ولایت هرات رخ داد، یک تن 
کشته و ۱۵ نفر دیگر نیز زخمی‌شدند.به گفته مقامات 
افغانستان، رانندگی بی‌احتیاطانه، ازدحام جاده‌ها، عدم 
رعایت تدابیر ایمنی در سفر و جاده‌های فرسوده از جمله 

عوامل اصلی تصادفات رانندگی در این کشور است.

بازداشت قاتل زنجیره‌ای در کنیا
پلیس کنیا از بازداشت یک قاتل زنجیره‌ای خبر داد که 
تاکنون به قتل ۴۲ زن از جمله همسرش اعتراف کرده 

است.
این مرد ۳۳ ساله کنیایی پس از پیدا شدن چند جسد 
در معدنی در »نایروبی«، پایتخت کنیا بازداشت شد.بر 
اساس اعلام پلیس کنیا تاکنون جسد ۹ زن در این معدن 

کشف شده‌اند. 
به گزارش رویترز، »امین محمد«، رئیس اداره تحقیقات 
جنایی کنیا گفته است: ما با یک قاتل زنجیره‌ای روانی 
روبرو هستیم که هیچ ارزش و احترامی برای جان انسان 

قایل نیست.
بنا به گفته محمد، این قاتل زنجیره‌ای که »کالینز 
جومیسی« نام دارد، اعتراف کرده که ۴۲ زن را فریب 
داده، به قتل رسانده و اجسادشان را در معدن انداخته 

است.
به گزارش ایسنا، رئیس اداره تحقیقات جنایی کنیا 
همچنین گفت که این قتل‌ها در دو سال گذشته انجام 
شده که اولین آن در سال ۲۰۲۲ و آخرین قتل در ۱۱ 

ژوئیه بوده است.
بنا به گفته او، اولین زنی که توسط این قاتل زنجیره‌ای 
کشته شده همسرش بود.پلیس کنیا همچنین اعلام کرد 
در خانه این متهم چندین تلفن همراه، کارت شناسایی، 
وسیله برنده، دستکش‌های پلاستیکی، نوار چسب و 
ده‌ها کیسه نایلونی شبیه به کیسه‌هایی که اعضای بدن 

قربانیان در داخل آن‌ها قرار داشتند، پیدا شده است.
به گزارش یورونیوز، سخنگوی دولت کنیا از انجام 
تحقیقات گسترده درباره این قتل‌ها و شناسایی مقتولان 

خبر داد.
رویترز در گزارشی به نقل از یک عضو یک مرکز حقوقی 
در کنیا نوشت بررسی اجساد کشف شده در این معدن 
نشان می‌دهد که بیشتر آن‌ها برای مدت زمان طولانی در 

این مکان بوده‌اند.

پرونده

خارجی
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حکم اعدام مردی که متهم است 7 سال 
دخترخوانده‌اش را مورد آزار و اذیت 
بار نقض شد  قرار داده برای دومین 
و پرونده برای تصمیم‌گیری به هیأت 
عمومی‌دیوان عالی کشور فرستاده شد.
دوسال قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس 
آگاهی از همسرش به اتهام آزار و اذیت 
دختر 16 ساله‌اش شکایت کرد و گفت: 
وقتی همسر اولم را در سانحه تصادف از 
دست دادم دخترم 4 ساله بود بعد از مدتی 
برادرشوهرم به خواستگاری‌ام آمد و از آنجا 
که فکر می‌کردم او برای دخترم پدری 

می‌کند قبول کردم و ازدواج کردیم.
زندگی خوبی داشتیم و دخترم هم با 
عمویش ارتباط خوبی داشت تا اینکه وقتی 
دخترم به سن بلوغ رسید کم کم رفتارش 
تغییر کرد. پرخاشگر و منزوی شد ابتدا فکر 
می‌کردم رفتارهایش اقتضای سنش است اما 

هرچه گذشت وضعیت بدتر شد.
بدتر از همه اینکه مدام از عمویش فرار 

می‌کرد او را پیش روانپزشک بردم و بعد از 
چند جلسه به واقعیتی پی بردم که زندگی‌ام 
تیره و تار شد. دخترم گفت که عمویش 
سال‌هاست او را آزار می‌داده است. حالا از 

او شکایت دارم.
با این شکایت مأموران بلافاصله مرد 45 
ساله را بازداشت کردند. او در مراحل ابتدایی 
منکر اتهام آزار و اذیت شد اما در ادامه 
بازجویی‌ها سرانجام به آزار دخترخوانده‌اش 
اعتراف کرد و مدعی شد مدتی است دچار 
عذاب وجدان شده و از کارهایی که کرده 
پشیمان است.با تکمیل تحقیقات برای متهم 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در ابتدای جلسه زن جوان گفت: از وقتی 
فهمیدم این مرد دخترم را آزار داده 
زندگی‌ام سیاه شده است با اینکه از او یک 
فرزند مشترک دارم اما به خاطر کاری که با 
دخترم کرده برایش درخواست اشد مجازات 

دارم و حاضر به گذشت هم نیستم.
پس از آن دختر نوجوان به جایگاه رفت 
و گفت: پدرخوانده‌ام 7 سال آزارم داد و 
شکنجه‌ام کرد. وقتی مادرم از خانه بیرون 
می‌رفت او به زور من را به اتاقی می‌برد و 
با نشان دادن فیلم‌های مستهجن آزارم 
می‌داد. وقتی کوچک‌تر بودم از ترسم سکوت 
می‌کردم اما بزرگ‌تر که شدم مادرم من را 
پیش روانپزشک برد و واقعیت را گفتم. حالا 
هم مشکلات روحی – روانی پیدا کرده‌ام و 
مدام کابوس می‌بینم و تحت نظر روانپزشک 
هستم. من هم از قضات درخواست اشد 

مجازات برای او دارم.
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام 
آزار و اذیت مدعی شد: من این دختر را از 
کوچکی بزرگ کردم و او را مثل دخترم 
دوست دارم اگر هم کاری انجام داده‌ام 
تحت تأثیر بیماری روانی‌ام بوده است. البته 
سامت روانی‌ام در پزشکی قانونی مورد 
بررسی قرار نگرفته است. حالا هم پشیمان 

هستم و از او و مادرش می‌خواهم من را 
ببخشند.در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های 
موجود در پرونده متهم را به اعدام محکوم 

کردند.
با صدور حکم، وی اعتراض کرد و پرونده 
به دیوان عالی کشور رفت. وکیل متهم نیز 
با ارسال لایحه‌ای مبنی بر اینکه موکلش از 
سامت روان برخوردار نیست و اختلالات 
روانی دارد از قضات خواست تا وی را برای 
بررسی سامت روانی به پزشکی قانونی 
معرفی کنند.با طرح این ایراد، قضات شعبه 
51 دیوان عالی کشور حکم اعدام متهم را 
شکستند و خواستار رسیدگی دوباره به 
پرونده شدند.با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 5)هم عرض( 

فرستاده شد.
به گزارش رکنا، در این جلسه نیز شاکی 
خواهان اشد مجازات برای متهم شد.بعد از 
آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من اتهام 
آزار را قبول ندارم. من قرص متادون مصرف 
می‌کردم و کنترلی بر رفتارم نداشتم و حالا 
هم از او می‌خواهم من را ببخشد.با پایان 
جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند و بار دیگر مرد میانسال را به اعدام 
محکوم کردند اما با اعتراض متهم پرونده 
برای دومین بار به شعبه 51 دیوان عالی 

کشور رفت.
وکیل متهم نیز با ارائه لایحه‌ای عنوان 
کرد: کارشناسان پزشکی قانونی به صراحت 
اعام کرده‌اند دختر نوجوان به لحاظ 
جسمی‌آسیبی ندیده و مورد آزار قرار نگرفته 
است. همچنین کارشناسان پزشکی قانونی 
تأیید کرده‌اند متهم متادون مصرف کرده و 
به نظر می‌رسد رفتارهای وی متأثر از مصرف 
این قرص بوده است.با بررسی این دلایل 
قضات عالی‌رتبه دیوان عالی کشور، برای 
دومین بار حکم اعدام متهم را شکستند و 
پرونده را برای بررسی به هیأت عمومی‌دیوان 
عالی کشور فرستادند تا پس از بررسی در 

این هیأت حکم متهم صادر شود.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري تهران 
بزرگ از دستگيري سارقان لوازم و 
محتويات خودرو در محدوده ابوذر خبر 

داد.
سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم 
پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو 
گشت زني‌هاي هدفمند در محدوده خيابان 
»عيوض خاني« به منظور ايجاد امنيت و 
جلوگيري از وقوع جرم در محدوده حوزه 
استحفاظي، عوامل گشت کلانتري 161 
ابوذر به خودرو پرايد داراي دو سرنشين 
که مشغول پرسه زني و زاغ زني خودرو‌هاي 
پارک شده مشاهده نموده و به وي مشکوک 

شدند.
وي افزود: پس از زير نظر گرفتن افراد به 
صورت نامحسوس، احدي از آن‌ها اقدام 
به باز کردن درب خودرو پرايد پارک شده 
به قصد سرقت نمود و بلافاصله با رويت 

ماموران پليس سوار خودرو خود شده و 
اقدام به متواري شدند.سرکلانتر دهم پليس 
پيشگيري پايتخت با اشاره به آمادگي و 
هوشياري ماموران ادامه داد: پس از مدت 
کوتاهي تعقيب و گريز با اجراي طرح مهار 
خودرو متهمان متوقف و دستگير شدند که 
در بررسي‌هاي اوليه از خودرو متهمان يک 
عدد ضبط سرقتي، يک قبضه سلاح سرد 
و تعدادي ابزار آلات دست ساز مخصوص 
سرقت از اتومبيل آن‌ها کشف و ضبط شد.

به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر 
پايتخت خاطرنشان  پليس پيشگيري  دهم 
کرد: متهمان و پس از انتقال به کلانتري 
در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر 
سرقت محتويات و لوازم خودرو در سطح 
معابر تهران اعتراف نمودند و پس از بررسي 
سابقه آن‌ها مشخص گرديد که داراي 

سوابق متعدد سرقت مي باشد.

وي افزود: متهمان با صدور قرار قانوني 
از سوي مرجع قضائي براي کشف جرائم 
احتمالي و جزئيات پرونده در اختيار 
کارآگاهان پليس آگاهي تهران بزرگ قرار 
گرفتند. سرهنگ کيانوش نظري در پايان 

بيان داشت: شهروندان با رعايت هشدارهاي 
پليسي و ايمن نمودن خودروهاي خود و 
عدم پارک خودرو در محل‌هاي تاريک 
 و خلوت از وقوع اين نوع سرقت‌ها 

جلوگيري نمايند.

حکم اعدام چرا نقض شد؟

تعرض پدر خوانده شیطان صفت به دختر 16 ساله 

بازداشت سارقان محتويات خودرو در ابوذر

مالخر لوازم خودرو در ري دستگير شد زندان پايان راه موبايل‌قاپ سابقه‌دار 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري مالخر حرفه اي و سابقه دار قطعات 
و اوازم خودرو‌هاي مسروقه در »ري« توسط کارآگاهان پليس آگاهي اين 

فرماندهي،خبر داد و گفت: متهم به 50 فقره ماخري اعتراف نمود.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري در گفتگو با خبرنگار 
خبرگزاري پليس اظهار داشت: در پي ادامه تحقيقات از سارق حرفه اي لوازم و قطعات 
خودرو و اعتراف وي به 50 فقره سرقت، کارآگاهان پليس در بيست ويکم تير ماه 1403 
هويت و مشخصات مالخر لوازم خودرو را شناسايي کردند.وي افزود: با تلاش شبانه روزي 
و انجام اقدامات اطلاعاتي، سرانجام در بيست و سوم تير ماه مخفيگاه متهم را در محدوده 
»شهرري« شناسايي کردند و پس از انجام هماهنگي‌هاي لازم با مراجع قضائي تيم‌هاي 
عمليات پليس آگاهي به محل اعزام شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »طرهاني« 
بيان داشت: با حضور ماموران در محل طي يک عمليات منسجم و ضربتي سارق را در 
مخفيگاهش دستگير که در بازديد مقاديري لوازم خودرو مسروقه کشف و به همراه متهم به 
مقر پليس منتقل نمودند؛ ماموران نيز تحقيقات تخصصي خود را جهت تکميل پرونده آغاز 
کردند.فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در تحقيقات انجام شده متهم 43 ساله سابقه دار 
به بزه انتسابي و به خريد بيش از 50  فقره لوازم و محتويات مسروقه خودرو معترف گرديد 
که جهت سير مراحل قانوني به دادسراي شهرري اعزام و سپس روانه زندان شدند.اين مقام 
انتظامي گفت : با اشاره به رويکرد جديد پليس و حسب دستور سلسله مراتب، پليس ري با 

عزم جدي و راسخ با مالخران شديداً حسب قانون برخورد مي کند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپ سابقه‌دار با 
موتورسيکلت مسروقه خبر داد.

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان 
داشت: ماموران کلانتري 133 شهرزيبا در حال گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي 
بودند که موتور سيکلت با پلاک مخدوش که درحال زاغ زني بود  را مشاهده و به صورت 
نامحسوس آن را زير نظر گرفتند.وي گفت: متهم اقدام به سرقت موبايل يکي از شهروندان 
نموده که ماموران کلانتري سريعا وارد عمل شده و نبست به دستگيري سارقان اقدام کردند 
و پس از چند کيلومتر تعقيب و گريز موتور سيکلت متهم با برخورد به جدول زمين خورده 
و متوقف شد که ماموران به دستگيري سارق اقدام نمودند. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
اين مقام انتظامي افزود: در بررسي‌هاي اوليه مشخص شد که موتور سيکلت مذکور سرقتي 
مي باشد و در بازرسي از متهم يک دستگاه تلفن همراه که به تازگي سرقت نموده بود 
کشف شد.سرهنگ محمد افشار خاطر نشان کرد: متهم از افراد سابقه دار بوده و به 13 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرده و اظهار داشت که اموال مسروقه را به يکي از اتباع کشور‌هاي 
همسايه به فروش مي رسانده که شناسايي مالخر در دستور کار پليس قرار دارد و در اين 
خصوص پرونده تشکيل و به مرجع قضايي معرفي شد. همچنين سرهنگ افشار توصيه 
نمود: در معابر و مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده کرده و 
همچنين در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف 

خود هوشيار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت اول(
شرکت نفیس گچ سمنان به شماره ثبت 2954 

آگهی دعوت سهامداران شرکت نفیس گچ سمنان سهامی خاص ثبت شده به شماره 2954 به شناسه ملی 
10480097494 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت 17 که در مورخ 
1403/05/12 در محل سمنان کیلومتر 22 جاده مومن آباد فیروزکوه در محل کارخانه کدپستی 3567136133 برگزار 

می‌‌گردد حضور به هم برسانند.

دستور جلسه:
1-تصمیم‌گیری درخصوص نقل و انتقال سهام 

2-تصویب و تصمیم درخصوص فروش اموال منقول و غیر منقول مرتبط به شرکت 
رئیس هیات مدیره شرکت3-سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده 

شرکت نفیس گچ سمنان

غافلگيري سارق محتويات خودرو حين سرقت دستگيري شرور نارمک به همراه سلاح گرم
سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري تهران از دستگيري سارق سابقه دار در حين 

سرقت خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف نمود.
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت گفت: عوامل 
گشت انتظامي کلانتري 115 رازي در حال گشت زني بودند که فردي را در حال سرقت از 
خودروي پرايد پارک شده بود مشاهده و به منظور دستگيري وي اقدام نمودند.وي افزود: 
متهم بلافاصله با رويت ماموران از محل متواري شد و پس از مدت کوتاهي تعقيب و گريز 
به صورت پياده دستگير شده و شاکي وي که در  همان محل سکونت داشت شناسايي شد 

و به کلانتري منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي افزود: سارق به جرم خود مبني بر سرقت 
لوازم و محتويات خودرو و 10 فقره  سرقت مشابه اعتراف نمود و تعداد يک عدد عينک 
آفتابي و لوازم داخل خودرو شاکي، يک قبضه سلاح سرد و تعدادي لوازم مخصوص سرقت 
از متهم کشف شد و لوازم داخل خودروي شاکي به وي بازگردانده شد.سرهنگ محمدي 
در پايان با بيان اينکه متهم از سارقان حرفه اي و سابقه دار مي باشند، گفت: کشف جرائم 
احتمالي و شناسايي شکات ديگر در دستور کار پليس قرار دارد و متهم به جهت پيگيري 

و تحقيقات بيشتر به مقامات قضايي معرفي شد.

معاون اجتماعي پليس اطلاعات پايتخت از دستگيري يکي از اشرار محله نارمک 
خبر داد و گفت: از اين متهم در هنگام دستگيري يک قبضه سلاح گرم کشف 

شد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در تشريح اين خبر، گفت: ماموران پايگاه چهارم  پليس اطلاعات 
فاتب، خبري را در خصوص شرارت و قدرت نمايي يکي از اراذل و اوباش محدوده نارمک 
را با ساح سرد دريافت کرده و براي دستگيري متهم وارد عمل شدند.وي افزود: با تحت 
نظر قرار دادن اين شرور به شکل شبانه روزي و اطمينان از اينکه متهم سلاح گرم حمل 
مي کند، با مرجع قضايي هماهنگي شد و پس از اخذ دستور قضايي به مخفيگاه متهم که 
از قبل شناسايي شده بود اعزام شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، معاون اجتماعي پليس 
اطلاعات تصريح کرد: در يک عمليات ضربتي و غافگيرانه، اين متهم دستگير و در بازرسي 
از مخفيگاه وي يک قبضه سلاح گرم کشف و به همراه متهم به پليس منتقل شد.سرهنگ 
موسوي خاطر نشان کرد: متهم پس از اعتراف در بازجويي‌هاي انجام شده به جرم خود، 
با تکميل پرونده راهي دادسرا شد.معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران در پايان 
گفت: پليس همواره به صورت جدي با افراد شرور و کساني که قصد بر هم زدن نظم 

عمومي رادارد برخورد جدي خواهد کرد.

خراسان  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
شمالی از دستگیری متهمی که 
با شلیک گلوله همسر خود را در 
شهرستان بجنورد به قتل رسانده بود 

خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ مقصود رستگار 

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی 
اعلام خبری مبنی بر وقوع یک فقره قتل 
با ساح گرم از ناحیه سر در شهرستان 
بجنورد سریعا موضوعِ شناسایى و 
دستگیریِ قاتل در دستور کار قرار گرفت. 

وی افزود: کارآگاهان با اقداماتِ تخصصی 
و پایش دوربین‌های مداربسته قاتل را 
شناسایی و به وجود اختلاف خانوادگی 
بین مقتول و همسرش پی برده و با تحت 
نظر گرفتنِ همسرِ مقتول و ردزنی موفق 
به شناسایی محل اختفای متهم شده و 

وی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن دستگیر 
کردند. سرهنگ رستگار با اشاره به کشف 
یک قبضه ساح کلت کمری از مخفیگاه 
قاتل خاطر نشان کرد: متهم به قتل همسر 
۲۹ ساله خود در همان بازجویی‌های اولیه 
به انگیزه اختلافاتِ خانوادگی اعتراف کرد.

قتل هولناک زن جوان با شلیک‌های شوهرش در بجنورد 


